РЕПУБЛИКА БУРЯТИЯ ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУРКИНСКОЕ» СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ
От 27 декабря 2012 года № 130
Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов муниципального образования «Туркинское» сельское поселение
В соответствии с пунктом 2 ст.18 Федерального закона 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Федерального закона № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» , Совет депутатов муниципального образования «Туркинское» сельское поселение РЕШИЛ :
1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов муниципального образования «Туркинское» сельское поселение ( приложение)
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Прибайкалец».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
«Туркинское» сельское поселение                              В.Л.Суменков

Приложение к решению № 130 от 27.12.2012 г                                                                                                               Совета депутатов МО»Туркинское» СП

Муниципальное образование «Туркинское» сельское поселение
2 многомандатных округа
Туркинский избирательный округ № 1
В границах с.Турка. Место нахождения окружной избирательной комиссии- с.Турка, Дом культуры ул.Школьная № 46. Численность избирателей -1173.
Горячинский избирательный округ № 2
В границах с.Горячинск, с.Золотой Ключ, с.Соболиха. Место нахождения окружной избирательной комиссии – с.Горячинск сельский Дом культуры ул.Октябрьская № 70. Численность избирателей – 1036.